Директору Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения

«Нефтекумский региональный политехнический
колледж»

Лесняк Николаю Владимировичу
Фамилия
Имя
Отчество
проживающий(ая)  по адресу :

Телефон:

Дата подачи заявления:

ЗАЯВЛЕНИЕ  №

Прошу принять меня в колледж по специальности (профессии)

Условия обучения                                                 бюджетная основа              хоздоговорная основа

Форма обучения                                                            очная                                  заочная

Документ удостоверяющий личность: Паспорт: серия    №

Кем и когда выдан:

Дата рождения:

Место рождения:

Гражданство:

Адрес регистрации (по паспорту):

Документ об образовании:   Аттестат об основном общем образовании  серия/номер-

Кем и когда выдан:

Среднее профессиональное образование получаю впервые
                                                                                                                   да                нет
  При поступлении имею льготы

                                                   да                нет

Документ, подтверждающий право на льготы

 Ознакомлены с лицензией на осуществление  образовательной деятельности  №4479 от 11 января  2016 г.,
свидетельством о государственной аккредитации № 2688 от 12 января 2016г. и приложениями к ним по выбранной специальности
(профессии)                                                                                                           ________________________

 Ознакомлены (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой представления оригинала документа
об образовании    и (или) об образовании и о квалификации                               __________________________

 Ознакомлены  с Правилами приема, Уставом колледжа, правилами внутреннего распорядка  и условиями обучения в ГБПОУ
НРПК                                                                                                                                _________________________

 Ознакомлены с информацией о возможности приема заявлений и необходимых документов, предусмотренных настоящим
Порядком, в электронной форме                                                                           _________________________

 Проинформированы  об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении, и за подлинность
документов, подаваемых для поступления                                                                                 _________________________

 Колледж общежития не имеет.     Ознакомлены  _________________________
 Согласны на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст. 3451) ________
Подпись абитуриента        ________________
Подпись законного представителя ______________________________________________
Подпись ответственного секретаря  приемной комиссии _____________________________
Дата